3

Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

24 апреля 2018 года

г. Ипатово

№ 73
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Ипатовского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29.04.2016г. № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края»
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
решение Совета депутатов муниципального образования г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края от 28 апреля 2016 года № 28 «Об утверждении муниципальной программы «Социально - экономическое развитие муниципального образования г. Ипатово на 2016-2021 годы»;
решение Совета депутатов муниципального образования Большевистского сельсовета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09 марта 2016 года № 08 «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования Большевистского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2016-2021 годы»;
решение Совета депутатов муниципального образования села Большая Джалга Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 24 мая 2016 года № 16 «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования села Большая Джалга Ипатовского района Ставропольского края на 2016-2021 годы»;
решение Совета депутатов муниципального образования села Бурукшун Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 марта 2016 года № 11 «О программе социально-экономического развития муниципального образования села Бурукшун Ипатовского района Ставропольского края на 2016 – 2021 годы»;
решение Совета депутатов муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 апреля 2016 года № 23 «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2016 – 2021 годы»;

решение Совета депутатов муниципального образования Добровольно - Васильевского сельсовета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 марта 2016 года № 8 «О создании комиссии по разработке и реализации Программы социально-экономического развития муниципального образования Добровольно-Васильевского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2016-2021 годы»;
решение Совета депутатов муниципального образования Золотаревского сельсовета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 03 июня 2016 года № 35 «О программе социально-экономического развития муниципального образования Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2016 – 2021 годы»;
решение Совета депутатов муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 16 мая 2016 года № 12 «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2016 – 2020 годы»;
решение Совета депутатов муниципального образования Красочного сельсовета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 марта 2016 года № 4 «Программа социально – экономического развития муниципального образования Красочного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2016 – 2021 годы»;

решение Совета депутатов муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 марта 2016 года № 12 «Об утверждении программы социально-экономического развития муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2016-2020 годы»;
решение Совета депутатов муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 11 марта 2016 года № 5 «О программе социально-экономического развития муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2016 – 2021 годы»;
решение Совета депутатов муниципального образования Октябрьского сельсовета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 17 февраля 2016 года № 3 «О программе социально-экономического развития муниципального образования Октябрьского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2016 – 2021 годы»;
решение Совета депутатов муниципального образования Первомайского сельсовета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 мая 2016 года № 22 «Об утверждении программы социально-экономического развития муниципального образования Первомайского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2016-2020 годы»;
решение Совета депутатов муниципального образования Советскорунного сельсовета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 марта 2016 г. № 11 «Программа социально – экономического развития муниципального образования Советскорунного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2016 – 2021 годы».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Заместитель председателя Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай
Глава
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

С.Б. Савченко